
〒０２０－８６８８ 

岩手県盛岡市中央通１－２－３ 

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表) 

 

 

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。 

２０２３年１月２３日 

株式会社 岩手銀行 

 

「《いわぎん》春の給与振込キャンペーン～SakuSaku!申込で現金プレゼント！～」の実施について 

 

 株式会社岩手銀行（頭取 岩山 徹）では、２月１日（水）より標記キャンペーンを実施

することといたしましたのでお知らせいたします。 

 本キャンペーンでは、「給与振込」を当行に新たにご指定いただくお客さまを対象に  

２０２３年４月１日～２０２３年８月３１日の期間中、「当行 ATM 時間外等利用手数料」

を無料とさせていただきます。さらに、キャンペーンにお申込みいただいた方のうち、  

期間中に「いわぎんデビットカード SakuSaku!」をお申込みされた方に現金 1,000 円を     

プレゼントいたします。 

 当行では、今後ともお客さまのご意見を伺いながら、サービスの充実に努めてまいり  

ますので、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．キャンペーン名称 

  《いわぎん》春の給与振込キャンペーン～SakuSaku!申込で現金プレゼント！～ 

 

２．キャンペーン期間 

  ２０２３年２月１日（水）～２０２３年５月３１日（水） 

３．キャンペーン概要 

（１）対象となるお客さま 

   当行に初めて給与振込をご指定いただくお客さま 

 



〒０２０－８６８８ 

岩手県盛岡市中央通１－２－３ 

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表) 

 

 

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。 

（２）お申込み方法 

口座開設状況 お申込方法 

・店頭窓口で口座を開設するお客さま 

・既に当行の口座を保有しているお客さま 

 

当行本支店窓口にてキャンペーン  

申込書をご提出ください 

・「いわぎん口座開設アプリ」で新たに口座

を開設されるお客さま 

口座開設お申込時にご利用目的で 

「給与受取」をご選択ください。 

（３）特典 

 ① 当行 ATM 時間外等利用手数料無料 

   ２０２３年４月１日（土）～２０２３年８月３１日（木）の期間、「当行 ATM 時間    

外等利用手数料」を無料とさせていただきます。 

   ※ ご利用回数の制限はございません。 

 ② 現金プレゼント 

   キャンペーンにお申込みされたお客さまのうち、「いわぎんデビットカードSakuSaku!」

にお申込みいただいた方に、現金１，０００円をプレゼントいたします。 

 

４．留意事項 

現金プレゼントについては応募不要（自動エントリー）とし、２０２３年６月下旬に 

「いわぎんデビットカード SakuSaku!」の決済用口座にお振込みいたします。 

以 上 

 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

リテール戦略部 髙橋 

電話：０１９－６２３－１１１１（代表） 



●お問い合わせは最寄りの岩手銀行本支店または 《いわぎん》 ダイレクトバンキングセンターまで●お問い合わせは最寄りの岩手銀行本支店または 《いわぎん》 ダイレクトバンキングセンターまで

ダイレクトバンキングセンター 　      0120-788-506
受付時間／平日9：00～17：00（銀行休業日は除く） （2023年2月1日現在）

《いわぎん》《いわぎん》

2023年
2月1日㊌～5月31日㊌

2023年
2月1日㊌～5月31日㊌

キャンペーン期間中、当行に新規で給与振込をご指定されるお客さまは
2023年4月1日（土）～8月31日（木）までの期間
キャンペーン期間中、当行に新規で給与振込をご指定されるお客さまは
2023年4月1日（土）～8月31日（木）までの期間

※本キャンペーンは窓口でのお申込みが必要になります。申込用紙は窓口にご用意しておりますのでお声掛けください。
※いわぎん口座開設アプリで口座を開設される方は、アプリ内のご利用目的欄で「給与受取」をご選択いただくと自動的にお申込みいただけます。
※4月1日以降にお申込みいただいた方の特典適用期間はお申込日翌日から8月31日までとなります。

さらに

キャンペーンにお申込みされたお客さまのうち、期間中に

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に
お申込みいただいた方に（自動エントリー）

　1,000円プレゼント!
現
金

もれ
なく

キャンペーンの
詳細はこちらから！

新規給与振込で嬉しい特典！新規給与振込で嬉しい特典！

当行ATM時間外等利用手数料無料！当行ATM時間外等利用手数料無料！
特典1特典1

特典2特典2

春の給与振込キャンペーン春の給与振込キャンペーン
期間

当行に初めて
給与振込をご指定す

る
お客さまに
うれしい特典！

当行に初めて
給与振込をご指定す

る
お客さまに
うれしい特典！

※6月下旬にいわぎんデビットカードSakuSaku!の決済用口座にお振込いたします。 ※お振込時点で口座を解約している場合、特典は無効となります。


	【修正】ニュースレター書式（HP用）
	フレCPチラシ

